[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА
Р Е Ш Е Н И Е

21.07.2006                                                                                        № 265

	О принятии муниципального правового акта города Владивостока «О внесении изменений  в некоторые решения Думы города Владивостока, о признании утратившими силу некоторых решений Думы города Владивостока, муниципальных правовых актов города Владивостока»

В связи со вступлением в силу решений Ленинского районного суда               города Владивостока о признании недействующими и  противоречащими законодательству Российской Федерации в части норм, содержащихся в отдельных решениях Думы города Владивостока, в целях приведения нормативных правовых актов Думы города Владивостока в соответствие с законодательством Российской Федерации Дума города Владивостока

РЕШИЛА:

1. Принять муниципальный правовой акт города Владивостока «О внесении изменений в некоторые решения Думы города Владивостока, о признании утратившими силу некоторых решений Думы города Владивостока, муниципальных правовых актов города Владивостока».

2. Направить указанный муниципальный правовой акт главе города Владивостока для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. Председателя Думы

              Г.Л. Клоков